
 
 

UCHWAŁA NR 114.2016 
ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 
z dnia 21 listopada 2016 r. 

 
w sprawie zmiany w budżecie na 2016r. 

 
 Na podstawie  art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 poz. 885 ze zm.) oraz na podstawie § 9 pkt 2 uchwały Nr 
XVI.85.15 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 16.12.2015 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2016 r., uchwala się, co następuje:  
 
     § 1. Zmniejsza się dochody budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 
43.196,00 zł, w tym zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 43.196,00 zł, zgodnie z 
załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
     § 2. Zmniejsza się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 
43.196,00 zł, w tym zmniejsza się wydatki  bieżące o kwotę 43.196,00 zł, zgodnie z 
załącznikiem nr 2   do niniejszej uchwały. 
 
     § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
          
 
           ZARZĄD: 

 
1. Grzegorz Gabryelski 

2. Rafał Mikuła 

3. Dariusz Orzeszko 

4. Ferdynand Sańko 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
010 Rolnictwo i łowiectwo 36 700,00 - 1 150,00

Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 30 000,00 - 1 150,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

30 000,00 - 1 150,00

Organ 30 000,00 - 1 150,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 573 498,00 10 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 573 498,00 10 000,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

111 000,00 10 000,00

Organ 111 000,00 10 000,00

710 Działalność usługowa 1 027 016,00 - 12 367,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 695 000,00 - 12 367,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

291 000,00 - 12 367,00

Organ 291 000,00 - 12 367,00

851 Ochrona zdrowia 2 316 028,00 - 4 589,00
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 1 970 278,00 - 4 589,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

1 970 278,00 - 4 589,00

Organ 1 970 278,00 - 4 589,00

852 Pomoc społeczna 17 339 114,00 - 35 090,00

Ośrodki wsparcia 639 711,00 - 11 983,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

639 064,00 - 11 983,00

Organ 639 064,00 - 11 983,00 627 081,00

17 304 024,00

85203 627 728,00

627 081,00

85156 1 965 689,00

1 965 689,00

1 965 689,00

278 633,00

278 633,00

2 311 439,00

121 000,00

1 014 649,00

71012 682 633,00

3 583 498,00

70005 3 583 498,00

121 000,00

01005 28 850,00

28 850,00

28 850,00

Załącznik nr 1 do uchwały Nr 114.2016 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 21.11.2016 r.

Rozdział Po zmianie
35 550,00



Rodziny zastępcze 983 560,00 - 23 107,00

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone
powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego oraz dodatku do 
zryczałtowanej kwoty stanowiących
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

403 500,00 - 23 107,00

Organ 403 500,00 - 23 107,00

64 775 037,00 - 43 196,00Razem: 64 731 841,00

380 393,00

380 393,00

85204 960 453,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
010 Rolnictwo i łowiectwo 30 000,00 - 1 150,00

Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 30 000,00 - 1 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 - 1 150,00

Starostwo Powiatowe 30 000,00 - 1 150,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 206 526,00 10 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 206 526,00 10 000,00

4260 Zakup energii 5 000,00 - 1 000,00

Starostwo Powiatowe 5 000,00 - 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 55 469,00 10 000,00

Starostwo Powiatowe 55 469,00 10 000,00

4430 Różne opłaty i składki 11 900,00 1 253,00

Starostwo Powiatowe 11 900,00 1 253,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 839,00 - 253,00

Starostwo Powiatowe 2 839,00 - 253,00

710 Działalność usługowa 1 061 889,00 - 12 367,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 713 423,00 - 12 367,00

4300 Zakup usług pozostałych 285 376,00 - 12 367,00

Starostwo Powiatowe 285 376,00 - 12 367,00

Nadzór budowlany 332 016,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 62 433,00 2 000,00
Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 62 433,00 2 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 973,00 - 500,00
Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 3 973,00 - 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 500,00 - 1 500,00
Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 4 500,00 - 1 500,00

4270 Zakup usług remontowych 100,00 - 100,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 100,00 - 100,00 0,00

0,00

3 473,00
3 000,00
3 000,00

64 433,00
64 433,00
3 473,00

273 009,00

273 009,00

71015 332 016,00

2 586,00

1 049 522,00

71012 701 056,00

13 153,00

13 153,00

2 586,00

4 000,00

65 469,00

65 469,00

216 526,00

70005 216 526,00

4 000,00

01005 28 850,00

28 850,00

28 850,00

Załącznik nr 2 do uchwały Nr 114.2016 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 21.11.2016 r.

Rozdział Po zmianie
28 850,00



4300 Zakup usług pozostałych 26 951,00 1 051,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 26 951,00 1 051,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 - 231,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 300,00 - 231,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 - 720,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 2 000,00 - 720,00

750 Administracja publiczna 5 946 186,00 0,00

Starostwa powiatowe 5 348 441,00 0,00

4260 Zakup energii 105 000,00 10 000,00

Starostwo Powiatowe 105 000,00 10 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 26 200,00 - 10 000,00

Starostwo Powiatowe 26 200,00 - 10 000,00

851 Ochrona zdrowia 2 356 928,00 - 4 589,00
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 1 970 278,00 - 4 589,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 970 278,00 - 4 589,00

Powiatowy Urząd Pracy 1 952 725,00 - 4 589,00

852 Pomoc społeczna 22 975 617,00 - 35 090,00

Placówki opiekuńczo-wychowawcze 3 019 397,00 95 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 929 387,00 8 500,00

Dom Dziecka 929 387,00 8 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 165 640,00 - 7 700,00

Dom Dziecka 165 640,00 - 7 700,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 16 132,00 - 1 400,00

Dom Dziecka 16 132,00 - 1 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 91 800,00 46 540,00

Dom Dziecka 91 800,00 46 540,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 38 310,00

Dom Dziecka 10 000,00 38 310,00

48 310,00

48 310,00

14 732,00

138 340,00

138 340,00

157 940,00

157 940,00

14 732,00

85201 3 114 397,00

937 887,00

937 887,00

1 965 689,00

1 948 136,00

22 940 527,00

16 200,00

2 352 339,00

85156 1 965 689,00

115 000,00

115 000,00

16 200,00

1 280,00

5 946 186,00

75020 5 348 441,00

69,00

69,00

1 280,00

28 002,00

28 002,00



4300 Zakup usług pozostałych 75 690,00 10 750,00

Dom Dziecka 75 690,00 10 750,00

Ośrodki wsparcia 639 364,00 - 11 983,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 500,00 - 4 283,00

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 4 500,00 - 4 283,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 278 000,00 - 7 700,00

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 278 000,00 - 7 700,00

Rodziny zastępcze 2 806 049,00 - 127 107,00

3110 Świadczenia społeczne 1 861 256,00 - 117 876,00

PCPR 1 861 256,00 - 117 876,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 264 127,00 - 193,00

PCPR 264 127,00 - 193,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 87 590,00 - 33,00

PCPR 87 590,00 - 33,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 12 466,00 - 5,00

PCPR 12 466,00 - 5,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 194 800,00 - 20 000,00

PCPR 194 800,00 - 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 36 702,00 9 000,00

PCPR 36 702,00 9 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 8 000,00 2 000,00

PCPR 8 000,00 2 000,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 750 376,00 9 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 302,00 1 000,00

PCPR 22 302,00 1 000,00

4260 Zakup energii 11 040,00 - 3 000,00

PCPR 11 040,00 - 3 000,00

4270 Zakup usług remontowych 4 500,00 3 000,00

PCPR 4 500,00 3 000,00

7 500,00

7 500,00

23 302,00

8 040,00

8 040,00

10 000,00

85218 759 376,00

23 302,00

45 702,00

45 702,00

10 000,00

12 461,00

174 800,00

174 800,00

87 557,00

87 557,00

12 461,00

1 743 380,00

263 934,00

263 934,00

270 300,00

85204 2 678 942,00

1 743 380,00

217,00

217,00

270 300,00

86 440,00

86 440,00

85203 627 381,00



4300 Zakup usług pozostałych 49 954,00 8 000,00

PCPR 49 954,00 8 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 480 236,00 0,00

Powiatowe urzędy pracy 2 243 506,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 906,00 17 422,00

Powiatowy Urząd Pracy 38 906,00 17 422,00

4260 Zakup energii 70 110,00 - 13 000,00

Powiatowy Urząd Pracy 70 110,00 - 13 000,00

4270 Zakup usług remontowych 25 000,00 - 7 222,00

Powiatowy Urząd Pracy 25 000,00 - 7 222,00

4300 Zakup usług pozostałych 41 810,00 6 500,00

Powiatowy Urząd Pracy 41 810,00 6 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 750,00 - 3 700,00

Powiatowy Urząd Pracy 4 750,00 - 3 700,00

65 152 355,00 - 43 196,00

1 050,00

Razem: 65 109 159,00

48 310,00

48 310,00

1 050,00

57 110,00

17 778,00

17 778,00

56 328,00

56 328,00

57 110,00

57 954,00

2 480 236,00

85333 2 243 506,00

57 954,00


